



Johtaja F. Feiring.

LEHTEMME YSTÄVIÄ.

Toimitusjohtaja F. Feiring.

Toimitusjohtaja F. Feiring on synnyltään norjalainen, (synt. Oslossa 1871) mutta jo nuorena miehenä on saapunut Suomeen, jonka liike- ja sivistyselämänsä on hän perinpohjin eläytynyt. Suoritettuaan Norjassa jo ennen Suomeen tuloaan päästötutkinnon Oslossa kauppa-kymnaasion korkeakouluosastolla ja Suomeen tultuaan, täällä ylioppilastutkinnon, antautui hän kohta täällä suurliikealalle. Kaiken tämän aikaa, lähes kolmekymmentä vuotta, on hän ollut Yhdistyneet Villatehtaat Osakeyhtiön palveluksessa. Nykyisin tulee hän olleeksi jo kaksitoista vuotta saman liikkeen toimitusjohtajana.

Toimitusjohtaja Feiringillä on liennyt tämän suurliikkeen hoidon ohella aikaa moniin muihin yhteiskunnallisiin tehtäviin. Hän on toiminut ja on yhä Suomen Teollisuusliiton ja Suomen Villatehtailijain Yhdistyksen puheenjohtajana, on keskuskauppakamarin jäsen sekä lisäksi toiminut suojeluskunnan päällikkönä ym.

Lämpimällä myötätunnolla on hän seurannut ja suuriarvoisesti tukenut monia yhteiskunnallisia ja sivistyspyrkimyksiämme, niiden joukossa myös karjalaisten kansallista pyrkimystä oman sivistyksen ja itsekehityksen tiellä.

Toimitusjohtaja Johan Henrik Ek.

Länsi-Suomen liike- ja tehdaselämän huomattavimpia henkilöitä on Porin Puuvilla Osakeyhtiön toimitusjohtaja, insinööri Johan Henrik Ek. Ollen syntynyt Haminassa — 30/7 1876, vanhemmat valtioneuvos, lääket. ja kirurgian tohtori Robert Ek ja Sofia Katarina Charlotta Tams — tuli hän ylioppilaaksi Haminan yksityisestä reallilyseosta, jonka jälkeen oli polytekn. opiston oppilaana 1896—1900, suorittaen siinä koneinsinöörin tutkinnon. Laajoilla matkoillaan Englannissa (1901, 1909 1913 ja seur. vuosina) sekä Amerikassa (1902—1905 ja 1913) on hän erikoisalansa tuntemusta perinpohtaisesti syventänyt, jota hän onkin saanut käyttää monissa tärkeissä tehtävissä maamme puuvillateollisuuden laajalla työmaalla. Vv. 1905—1906 toimi hän Vaasan Puuvillatehdas Oy:n palveluksessa ja vuodesta 1906 vuoteen 1919 Finlayson & Co Oy:n tehtaan toimissa, viimeiset kaksi vuotta tehtaan koko kehräämön teknillisenä johtajana.

Keväällä 1919 muutti hän Poriin, jossa hän siitä asti yhtämittaisesti on ollut Porin Puuvilla Oy:n sekä kaupallisenä että teknillisenä toimitusjohtajana ja on siinä toimessa edelleen.

Toimitusjohtaja Ekin monista luottamustoimista on mainittava hänen toimintansa Tampereen valtuuston jäsenenä 1917—1918. Nykyisessä toimessa ollessaan on hän, v. 1926, suurella, 100,000 markan suuruisella lahjoituksella tukenut johtamansa tehtaan, Porin Puuvilla Oy:n työntekijäin Sairasapukassaa.

Liiketointensa ohella on johtaja Ek lämminsydämisensä henkilönä ja innokkaana metsäurheilijana laajalti tunnettu sekä liike-maailman että ympäristönsä piirissä.



Johtaja Johan Henrik Ek.

Kirjallisuutta.

Werner Söderström Osakeyhtiön kirja-uutuuksia:

— Simo Eronen: *»Kreivin kaupungin tuhos»*. — Romaanin aiheena on idän ja lännen kamppailu Pielisen Karjalan herruudesta 1500-luvulla ja se keskittyy Pietari Brahen perustaman lyhytikäisen Brahean kaupungin kohtaloihin. Vilkas toiminta punoutuu ruotsalaisen vouden kauniin tyttären Britan ja nuoren karjalaissankarin Hilipan kuuman rakkaudentarinan ympärille. — 194 sivua. 20 mk., yhteensid. ennen ilmestyneen alkuosan *»Kreivin kaupungin»* kanssa 50 mk.

— Urho Karhumäki: *»Taistelun takaa»*, romaani maalaiselämästä nykyaikaisen pienviljelijän kannalta. Sen päähenkilö ei ole syntään maamies, vaan on tullut ulkoapäin, työväenluokasta, ja yrittää järkipärisin keinoin saada pientilansa parhaiten tuottavaksi. Vilkaasti ja vakuuttavasti kerrottu. — 210 sivua. 20: —, sid. 30: —.

— Richard Janno: *»Metsien mies»*. — Virolaisessa romaanikilpailussa palkinnon saanut teos niistä väkevästä ja monesti ristiriitaisista virtauksista, jotka nykyhetkellä liikehtivät nuoren Viron henkisillä huipuilla. P. Mustapään alkulause. Kerttu Mustosen suomennos 246 sivua. 35: —.